云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕6号

关于公布参加净水生产处理培训人员名单的通知

各相关单位：

根据各单位报名参加培训人数情况，现将 2024年净水生产

培训相关事项和人员名单通知如下：

一、培训时间：3月 18日至 22日（17日 14:00-18:00报到）。

二、培训地点：维也纳酒店（昆明关上国际会展中心景谷店）。

三、请各参培单位提前将培训费汇（缴）至协会账户，并扫

描下方二维码提交开票信息。

户 名：云南省城镇供水协会

开户银行：华夏银行昆明分行城北支行

账 号：10756000000312873

四、参加 2023年净水生产处理培训未通过考试的学员可于

3月 22日参加补考。

联系人：杨 洁 13888653161

特此通知

附件：净水生产处理培训人员名单

云南省城镇供水协会

2024年 3月 4日

扫一扫提交开票信息

省水协净水生产培训人员名单
序号 单位 姓名 序号 单位 姓名

1 祥云县供排水公司 徐光辉 31

陇川县城乡供排水公司

许双富

2

蒙自四通泰兴供水公司

杨璐宇 32 瞿忠良

3 李 霞 33 毛 英

4 李来沙 34 金麻翁

5 刘银计 35 王俊元

6 杨志华 36 昆明佳晓工程技术公司 毕汝亮

7 杨 菊 37 勐腊县勐捧顺通自来水公司 白雅各

8 普云涛 38

文山市清澄供排水公司

张 俊

9 蓝 平 39 周俊宇

10

安宁北控清泉公司

陈艺莹 40 段家桂

11 张 磊 41 余骁鹏

12 杨志巧 42 何广红

13
福贡自来水有限公司

邓立旭 43 杨 清

14 张 敏 44

双江城市供水公司

姚应琴

15
沧源县城乡供水公司

杨斌春 45 何云县

16 陈华强 46 王光雄

17
勐腊县给排水公司

岩腊坎叫 47 杨改秀

18 刘 永 48 徐嘉辉

19

金平永益供水公司

杨伯琼 49 李雪倩

20 何丽冰 50

永胜县供排水公司

毕学书

21 李杨勰 51 史福昌

22
磨憨迅达给排水公司

车 浩 52 惠鹏飞

23 岩 糯 53 喻松清

24

景东银源供水公司

何彩云 54 李海滨

25 田 娅 55 周俊杰

26 王西西 56

红河县供排水清运公司

李明贰

27

宜良县自来水公司

李 祥 57 李嘉勇

28 达李杰 58 李 成

29 石文勇 59 张 攀

30 刘文凤 60 白丽珍

省水协净水生产培训人员名单
序号 单位 姓名 序号 单位 姓名

61

盈江县思源水业公司

董诗明 86

芒市供排水公司

黄元凯

62 钏有杰炟 87 赵 鑫

63 武贤熙 88 张志宏

64 曾玉堂 89 杨 阳

65

勐海县水务开发投资公司

莫 源 90 穆干模

66 刀志华 91 杨 攀

67 杨洪斌 92 察元德

68 杨绍能 93 雷定平

69 莫志荣 94 洪 静

70 岩温宰 95 祁 爽

71

广南县自来水公司

唐一豪 96

镇雄县自来水公司

宋 航

72 蔡贞涛 97 申开远

73 白浩壮 98 卢声伟

74 蒙义顺 99 潘明全

75 唐海涛 100 宋 清

76 殷祥顺 101 王 东

77
华宁供排水公司

陈俊全 102 杨 荣

78 牛 奎 103 方 铭

79

楚雄市供排水公司

张 丽 104 玉溪市抚仙湖水务管理公司 喻正海

80 高 翔 105

玉溪龙星供排水公司

赵 鑫

81 李应军 106 李 航

82 李 睿 107 廖江月

83 陈艳玲 108
澄江甸垛调水工程建设公司

许鑫煜

84
墨江县乡村开发公司

熊建军 109 苗翠玲

85 杨开福